2

ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	  17.02.2022

	                          №
	54/208

	с. Фатеево

О досрочном прекращении полномочий депутата

Фатеевской сельской Думы  четвертого созыва

На основании статьи 28 Устава Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, свидетельства о смерти 11-ИР № 698692 выданным Кирово-Чепецким межрайонным отделом ЗАГС министерства юстиции Кировской области Российской Федерации 24января 2022 года, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Фатеевской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области четвертого созыва  Кремлева Виктора Ильича с 21 января 2022 года в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кирово-Чепецкого района.

3. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Фатеевского сельского поселения.
Председатель Фатеевской

сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                   Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского

сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                  Е.В. Меркулова